
Государственное областное бюджетное учреждение 
социального обслуживания населения  

«МУРМАНСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ 
ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
«29»    февраля     2012г. № 48 

 
 

О создании попечительского совета при ГОБУСОН «Мурманский центр 
помощи детям, оставшимся без попечения родителей» 

 
 

На основании Положения о попечительском совете  
 
П Р И К А З Ы В А Ю  

1. Создать попечительский совет. 
2. Утвердить состав попечительского совета: 

- Коптева Ольга Петровна, зам. директора по АХР; 
- Котлобай Ирина Александровна, главный бухгалтер; 
- Бородина Светлана Валентиновна, юрисконсульт; 
- Мищенко Сергей, иерей Мурманской и Мончегорской Епархии; 
- Микитенко Людмила Александровна, старший инспектор отдела кадров              
ОАО «Мурманский морской торговый порт». 
 
 
 
 
 
 
Директор Центр                                                                             Н.А.КОЛТОВАЯ 
   
 
 
  



Государственное областное бюджетное учреждение 
социального обслуживания населения  

«МУРМАНСКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ 
ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
«30»    января     2012г. № 22 

 
 

Об утверждении Положения о Попечительском совете при ГОБУСОН 
«Мурманский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей» 

 
 

С целью оказания содействия развитию государственного областного 
бюджетного учреждения социального обслуживания «Мурманский центр 
помощи детям, оставшимся без попечения родителей» 

 
П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Утвердить Положение о Попечительском совете при ГОБУСОН 
«Мурманский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей», 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 
 
 
Директор Центр                                                                             Н.А.КОЛТОВАЯ 
 

  


